

یکشنبه 15 تیر 1393

[printpdf](#)
[print](#)

به همت بسیج ورزشکاران؛

کارگروه ورزش مجمع بسیج در شاهرود برگزار شد



خبرگزاری بسیج: مسئول کانون بسیج ورزشکاران شاهرود گفت: کارگروه ورزش مجمع بسیج شهرستان شاهرود به همت کانون بسیج ورزشکاران و راهبردی سپاه شاهرود تشکیل شد.

حسین ناظمی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری بسیج در شاهرود با اشاره به تشکیل کارگروه ورزش مجمع بسیج شهرستان گفت: با توجه به اهمیت ورزش در جامعه و تأکید اسلام بر این امر و دغدغه رهبر فرزانه انقلاب در این خصوص و با موافقت راهبردی سپاه شاهرود کارگروه تخصصی ورزش مجمع بسیج شهرستان تشکیل شد.

وی افزود: در این کارگروه افراد متخصص و صاحب نام ورزش شهرستان و استان و موثرین بسیج ورزش حضور دارند و در خصوص مشکلات و موانع ورزش در شهرستان بحث و تبادل نظر و تصمیم‌گیری می‌کنند.

مسئول کانون بسیج ورزشکاران شاهرود خاطرنشان کرد: تلاش داریم در این کارگروه در خصوص مشکلات ورزش شهرستان در بُعد نرم‌افزاری و سخت‌افزاری و اثربخشی ورزش در جامعه با استفاده از صاحب نظران تصمیماتی را برای تصویب در مجمع بسیج شهرستان انجام دهیم.

ناظمی تصریح کرد: تاکنون چهار جلسه کارگروه برگزار شده است و مباحث مقدماتی انجام شده و امیدواریم در جلساتی آتی کارگروه بتوانیم با شناسایی معضلات و مشکلات ورزش شهرستان راه حل‌های پیشنهادی را ارائه کنیم.

وی با بیان اینکه با توجه به سبک زندگی اسلامی مورد تأکید رهبر انقلاب ورزش نیز یکی از موضوعات است، اظهار کرد: ما در تلاش هستیم نقش والدین و به خصوص مادران را در ورزش و تشویق فرزندان به دنبال کردن ورزش دنبال کنیم؛ چرا که این ریشه و اصل کار ورزش همگانی و قهرمانی در جامعه اسلامی ماست.

مسئول کانون بسیج ورزشکاران شهرستان شاهرود رویکرد ورزش را در شهرستان با توجه به پتانسیل و استعداد آن کمرنگ عنوان کرد و گفت: باید همه دستگاه‌های ذیربط در این خصوص وارد میدان شوند و فقط تماشاچی نباشند تا بتوانیم ورزش شهرستان را که دارای استعدادهای فراوانی است شکوفا کنیم و جوانان و نوجوانان را در این راه کمک و یاری کنیم.

ناظمی با دعوت از همه صاحب نظران و دلسوزان ورزش شهرستان برای حضور در کارگروه و ارائه نظر و ایده بیان کرد: ما

از همه دلسوزان، ورزشکاران و صاحب نظران عرصه ورزش شهرستان دعوت می‌کنیم با حضور در کارگروه نظرات و ایده‌های خود را ارائه کنند تا بتوانیم برای ورزش شهرستان گام‌های مفیدی برداریم.

دسته بندی اقبشار: [بسیج ورزشکاران](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9387>